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Functie

Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical
Asistent medical debutant
Asistent medical debutant
Asistent medical debutant
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal
Asistent medical principal

Asistent medical principal

Salariu net
2249

3298
3370
4938
2735
4023
2925
3851
3529
3533
2873
3886
139
3265
3292
3340
3119
2126
3289
4266
3368
4103
3437
3922
3505
3417
4131
3923




29 Asistent medical principal 4054
30 Asistent medical principal 3626
31 Asistent medical principal 5352
32 Asistent medical principal 1922
33 Asistent medical principal 4529
34 Asistent medical principal 3255
35 Asistent medical principal 4189
36 Asistent medical principal 3987
37 Asistent medical principal 3930
38 Asistent medical principal 4300
39 Asistent medical principal 3627
40 Asistent medical principal 3822
41 Asistent medical principal 5181
42 Asistent medical principal 4524
43 Asistent medical principal 4041
44 Asistent medical principal 4266
45 Asistent medical principal 3417
46 Asistent medical principal 3577
47 Asistent medical principal 4413
48 Asistent medical principal (upu/smurd) 5640
49 Asistent medical principal (upu/smurd) 5889
50 Asistent medical principal (upu/smurd) 5638
51 Asistent medical principal (upu/smurd) 5688
52 Asistent medical principal (upu/smurd) 5799
53 Asistent medical S 3904
54 Asistent medical S 4204
55 Asistent medical sef 4274
56 Asistent medical sef 4676
57 Biolog sef laborator 4641
58 Brancardier 2010
59 Brancardier 2082
60 Consilier juridic 3422
61 Director financiar-contabil 7395
62 Director medical 9995
63 Economist 3723
64 Economist 3435
65 Economist 3454
66 Economist 3298
67 Economist 3336
68 Economist 3454
69 Farmacist sef 4420
70 Infirmiera 2773
71 Infirmiera 2668




72 Infirmiera 3131
73 Infirmiera 2756
74 Infirmiera 3061
75 Infirmiera 2751
76 Infirmiera 2645
77 Infirmiera 2788
78 Infirmiera 2788
79 Infirmiera 2476
80 Infirmiera 2357
81 Infirmiera 2663
82 Infirmiera 2580
83 Infirmiera 2684
84 Infirmiera 2145
85 Infirmiera (upu/smurd) 3444
86 Infirmiera debutanta 2719
87 Inginer 1629
88 Ingrijitoare 2346
89 Ingrijitoare 2668
90 Ingrijitoare 2423
91 Ingrijitoare 2379
92 Ingrijitoare 2046
93 Ingrijitoare 2449
94 Ingrijitoare 2136
95 Ingrijitoare 2479
96 Ingrijitoare 2360
97 Ingrijitoare 2492
98 Ingrijitoare 2293
99 Ingrijitoare 2330
100 Ingrijitoare 996
101 Kinetoterapeut 4146
102 Kinetoterapeut principal 4788
103 Magaziner 2299
104 Manager 10470
105 Medic primar 3589
106 Medic primar 1663
107 Medic primar 5074
108 Medic primar (upu/smurd) 16766
109 Medic rezident anul Il 7017
110 Medic rezident anul IV-V 5575
111 Medic rezident anul IV-V 5712
112 Medic rezident anul IV-V 9121
113 Medic sef 11599
114 Medic sef 7959




115 Medic specialist 8373
116 Medic specialist 2182
117 Medic specialist 7590
118 Medic specialist 7902
119 Medic specialist 8650
120 Medic specialist 2216
121 Medic specialist 7198
122 Medic specialist 8014
123 Medic specialist 8827
124 Medic specialist 7229
125 Medic specialist 4371
126 Medic specialist (upu/smurd) 12236
127 Muncitor calificat | 2311
128 Muncitor calificat | 2772
129 Muncitor calificat | 2285
130 Muncitor calificat | 2656
131 Muncitor calificat | 3043
132 Muncitor calificat | 2686
133 Muncitor calificat Il 2543
134 Muncitor calificat Il 2909
135 Muncitor calificat Il 2929
136 Muncitor calificat Il 2475
137 Muncitor calificat Il 2404
138 Muncitor calificat IV 1933
139 Preot 2665
140 Referent de specialitate grad | 605

141 Sef serviciu 3568
142 Sofer 2421
143 Spalatoreasa 1822
144 Spalatoreasa - cu gestiune 2091
145 Statistician principal 2386
146 Subinginer 2914







